
                            ZARZĄDZENIE NR 2422/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

                            Z DNIA 28 listopada 2008 roku

w sprawie umorzenia wierzytelności  Gminy Miejskiej Kraków powstałych z tytułu 
niezapłaconych należności z faktury nr 120/12/95 wystawionej w dniu 18.12.1995 r. 
przez byłą jednostkę budżetową Gminy Miejskiej Kraków Rejon Utrzymania i Budowy 
Dróg na Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego „EUROBUD” Sp. z o. o.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104),  § 4 ust. 1 pkt 6 w zw. z § 6 ust. 2 Uchwały Nr CXIV/1180/06
Rady Miasta Krakowa  z dnia 5 lipca 2006 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania wierzytelności 
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej  Kraków z tytułu należności pieniężnych, do których nie stosuje się 
przepisów ustawy Ordynacja Podatkowa oraz udzielania innych ulg w spłacie tych należności, a także wskazania 
organów do tego uprawnionych, zarządza się, co następuje:

§ 1

Umarza się kwotę złotych 8.877,89 zł (słownie; osiem tysięcy osiemset siedemdziesiąt 
siedem złotych osiemdziesiąt dziewięć groszy) stanowiącą nieściągalną wierzytelność Gminy 
Miejskiej Kraków powstałą z tytułu niezapłaconej faktury VAT nr 120/12/95 wystawionej 
w dniu 18.12.1995 r.  przez byłą jednostkę  budżetową Gminy Miejskiej Kraków Rejon 
Utrzymania i Budowy Dróg za roboty drogowe (wykonanie nawierzchni z asfaltu lanego)
dla Przedsiębiorstwa Budownictwa Ogólnego „EUROBUD” Sp. z o. o. 

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Infrastruktury 
Komunalnej i Transportu.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


